
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° )9b , DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR HENRIQUE BACHARI I LIMA, matrícula nO 18.436-56, do
cargo em comissão de Assessor, CL-I0, do abinete da Mesa Diretora. (LP)

Brasília, JZ

Deputado C ATRÍCIO
Vice-Presidente no exe ício da Presidência


